Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE VEREADOR JOSÉ MARIA

REQUERIMENTO Nº ____________/2018/GABV/JM.

Requer ao Secretário de Agricultura que encaminhe documentos

com o controle de horas do trator, quantas propriedades foram

atendidas esse ano, bem como a lista de espera em ordem de

atendimento.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO, Vereador, no uso de suas atribuições legais,

REQUER à mesa, na forma regimental e ouvido o soberano Plenário, que o

SECRETÁRIO DE AGRICULTURA GEOVANI BISSA MERIGUETTE que

encaminhe o controle de horas do trator, quantas propriedades foram atendidas

esse ano, bem como a lista de espera em ordem de atendimento.

Plenário Urias Simões dos Santos, 22 de outubro de 2018.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO

VEREADO

		2018-10-22T09:33:39-0300